
M DfARIO OFICIAL .
DOS MUNICÍPIOS
03 6ST4DC OD MARANKto

SãO LUÍS, SEGUNDA * 05 DE SETEMBRO DE 2022 * ANO XVI * N - 2931
ISSN 2763-860X

Pregoeiro

Publicado por: SAULO RECO UMA  
Código identificador: e4ef6c5f3370eb06b07044fa9a95afcc

AVISO DF. RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Na 
025/2022

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N a 
025/2022
Processo Adm: N» 105.27.07/2022

Objeto: Contratação de empresa tecnologia da informação para 
fornecimento de licença de direito de uso de software de 
voucher digital, com suporte técnico e manutenção, incluindo a 
implantação de software e treinamento dos usuários, visando 
atender as necessidades do município de Riachão/MA.
Empresas vencedoras valor total: R$84.000,00 (oitenta e quatro 
mil reais): MIXSERVICE GESTÃO EMPRESARIAL  
LTDA (09065096000140) com o lote: 1 no valor total de 
R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
RIACHÃO - MA, 02 de setembro de 2022

WALISSON CUNHA DUARTE
Pregoeiro

Publicado por: SAULO REGO UMA  
Código identificador: aa21853b42647a9d272f76f0a9af8e9c

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Na 006/2022
A Prefeitura Municipal de São Paraíso do Paraíso, por 
intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, torna 
publico o resultado da Tomada de Preço ne 006/2022, que teve 
como objeto a Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de Assessoria e Consultoria em 
Contabilidade Pública para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA. Saiu como 
vencedora da licitação supracitada, a empresa LIDER X 
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA - CNPJ: 
34.947.321/0001-10, vencedora no valor total registrado de R$ 
211.200,00 (duzentos e onze mil e duzentos reais).
O Presidente da Comissão informa ainda, que os autos do 
Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados nos dias úteis no horário de expediente da 
Prefeitura Municipal de São Paraíso do Paraíso - MA a partir da 
data desta publicação, por meio digital pela internet, através do 
n o s s o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o  no s i t e :  
http ;//www, sao joaodopara iso .m a.gov . br.
São Paraíso do Paraíso/MA, em 02 de setembro de 2022.
Uton Rodrigues de Sousa Folha nc D  “5 0
Presidente da CPI. “~ T ----- ——

Processo n̂ QA 8 ' 3
Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA ‘ 

Código identificador: 4b4d0e7eDa2c&Í36fe0'^b^8006alaZ3—.

PREFEITURA M U NIC IPAL DE SãOJOãO DO 
SOTER

— ---------------------------------------------- --------------------- „ RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA
PREFEITURA M U N IC IPAL DE RIBAM AR FIQUENE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nc 03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; PREGÃO PRESENCIAL Na 
008/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; PREGÃO PRESENCIAL N e 
008/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 020-2022; Após 
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI 
do Art. 13 do Decreto nQl 0.024/2019, o resultado do 
procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é; REGISTRO 
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TOPOGRAFIA PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO  
MUNICÍPIO DE RIBAMAR FIQUENE - MA, para fins de direito 
a proposta assinada e encaminhada pelo licitante vencedor, 
Fornecedores : PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 
29.872.242/0001-57, valor global de R$ 203.626,04 (duzentos e 
três mil, seiscentos e vinte e seis reais e quatro centavos). Nos 
termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO; o presente certame, 
para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Ribamar 
Fiquene - MA, 02 de agosto de 2022; Çociflan Silva do 
Amarante; Prefeito Municipal.

Publicado por: JESSICA COSTA FERREIRA 
Código identificador: 5933e6df8d8836f67b00576221dl60ab

PREFEITURA M U N IC IPAL DE SãO JOãO DO 
PARAÍSO

RESULTADO DE JULGAMENTO BA LICITAÇÃO TOMADA 
DE PREÇO NH 006/2022

RFTIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA 
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Na 03/2022. O Aviso da 
Homologação da Licitação publicado no Diário Oficial dos 
Municípios - FAMEM, no dia 25 de agosto de 2022, na pág. 92 - 
03.
ONDE SE LÊ: Secretaria Municipal de Administração, 
Fazenda e Infraestrutura, LEIA SE: Secretaria Municipal 
de Educação.
ONDE SE LÊ: FRANCISCO HENRIQUE JUNIOR, LEIA 
SE: ROSANILDE ARAÚJO SOARES RODRIGUES.

Publicado por: JOSÉ FELIP WALLYSON SOARES DE SOUSA 
Código identificador: 24cae858a69ed69794268c92b4cb5cd6

RETIFICAÇÃO/ERRATA. EXTRATO DE CONTRATO Na 001 
TOMADA DE PREÇO Na 03/2022

RETIFICAÇÃO/ERRATA. EXTRATO DE CONTRATO Na 001 
TOMADA DE PREÇO N a 03/2022. O Ext t rato de 
Contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, 
no dia 25 de agosto de 2022, na pág. 94.
ONDE SE LÊ: Secretaria Municipal de Administração, 
Fazenda e Infraestrutura, LEIA SE: Secretaria Municipal 
de Educação;
ONDE SE LÊ: FRANCISCO HENRIQUE JUNIOR, LEIA 
SE: ROSANILDE ARAÚJO SOARES RODRIGUES;
ONDE SE LÊ: FPM, LEIA SE: FPM / FUNDEB;

Publicado par: JOSÉ FELIP WALLYSON SOARES DE SOUSA 
Código identificador: 0183b7el2bb59bc552552d5f91elf012

PREFEITURA M U NIC IPAL DE SãO JOaO DOS PATOS

â CEftTIFKAOO DtGITALMENTE 
E COM CARIMBO 0E TEMPO www.famem.org.br 54/104

http://www.famem.org.br

